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Mer hållbara evenemang med global standard 
 
Sportevenemang, festivaler och konferenser som lockar många människor ska bli bättre 
på att strukturera sitt hållbarhetsarbete. Det handlar om allt från el och transporter till 
närproducerad mat och pant på dricksglas. Nu startar ett globalt standardiseringsarbete 
inom ISO som ska göra det enklare att genomföra evenemang på ett hållbart sätt.  
SIS, Swedish Standards Institute samlar svenska intressenter som vill vara med och 
påverka arbetet. 
 
Initiativet kommer från Storbritannien som vill ha en global standard färdig till OS i London år 2012. 
Målet är att standarden ska hjälpa organisationer att leda, styra och planera evenemang så att de 
genomförs på ett hållbart sätt. Förutom minskad miljöpåverkan kommer standarden vara ett stöd för 
ekonomisk hållbarhet och socialt ansvarstagande. Socialt ansvar kan till exempel handla om att anställa 
lokal arbetskraft och att se till att evenemanget är tillgängligt för alla.  
 
– Det är mycket som behöver vara på plats för att lyckas med ett evenemang. Den kommande standarden 
gör det enklare att genomföra lyckade evenemang med miljö, hälsa och säkerhet i fokus. Förutom att rent 
konkret minska miljöpåverkan till exempel med bra sophantering är det viktigt att vidga ansvaret och se 
till att evenemanget bidrar till en hållbar utveckling i ett längre perspektiv, säger Henning Törner, 
projektledare på SIS. 
 
Standarden blir ett stöd vid allt från sportevenemang och konserter till mässor och konferenser. 
Arrangörer, leverantörer, myndigheter, intresseföreningar med flera kommer ha nytta av standarden i 
hållbarhetsarbetet.  
 
Arbetet grundar sig på två brittiska standarder som redan använts framgångsrikt, till exempel vid senaste 
Live Aid-konserten i London. Ett annat exempel är förra sommarens fotbolls-EM i Österrike och Schweiz 
som tydligt arrangerades utifrån hållbarhetsprinciper. 
 
Alla som vill veta mer är välkomna till ett första informationsmöte hos SIS, Swedish Standards Institute 
den 17 december 2009, kl.09:00-11:30. 
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